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Kalisz, dnia 23 września 2013 roku

Wykonawcy biorący udział 
        w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy materiałów dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Klinicznej 

               (sprawa nr 59/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Projektu umowy:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do umowy w § 4 zapisu (…) możliwość dokonania zmiany w umowie w zakresie: 

- zmiany stawki podatku VAT. Zmiana cen w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ oraz Projektu umowy:

1)  w części R, pkt 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia - „Możliwość zmiany umowy, jakie 
      przewiduje Zamawiający zgodnie z art. 144, ust. 1 ustawy Pzp” dodaje się zapisy o brzmieniu jak poniżej:       
      „Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień przyszłej umowy w stosunku do treści
        oferty, na podstawie której dokonany będzie wybór Wykonawcy, w przypadku zmiany stawki podatku VAT. 
        W takim przypadku zmianie ulegnie wartość umowy brutto, a wartość umowy netto pozostanie bez zmian. 

        Określenie warunków dokonania w/wym. zmiany do umowy: powyższa zmiana nie będzie wymagała 

        sporządzenia aneksu do niniejszej umowy, o zmianie Wykonawca powiadomi Zamawiającego. Zmiana 

        będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT”.

2)   Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy:

      -  §2, ust. 3 Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

         „W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen, za wyjątkiem określonym w §4, pkt b umowy”,

      -  §4 Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

         „Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień niniejszej umowy w stosunku do  
          treści oferty Wykonawcy w sytuacji konieczności wprowadzenia takich zmian wynikających z 

          okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, tj.:

          a)  przewiduje się możliwość dokonania zmiany w umowie w zakresie:

     -         numeru katalogowego produktu,

     -         nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,

     -         sposobu konfekcjonowania,

     -         liczby opakowań,

               w sytuacji, gdy zostanie wprowadzony do sprzedaży przez Producenta zmodyfikowany/udoskonalony  

               produkt powodujący wycofanie dotychczasowego.

               Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianami wartości umowy i być niekorzystne dla 

               Zamawiającego.

         b)  przewiduje się możliwość zmiany cen w przypadku zmiany stawki podatku VAT. 
              W takim przypadku zmianie ulegnie wartość umowy brutto, a wartość umowy netto pozostanie bez 
              zmian. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do niniejszej umowy, o zmianie Wykonawca 
              powiadomi Zamawiającego. Zmiana będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie aktu prawnego 
             zmieniającego stawkę podatku VAT”.
Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2-9, 12, 13, 14, 15, 17 podłoży z 11-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11, 16 podłoża z 4-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 17 transparentnego podłoża chromogennego do izolacji i szybkiej identyfikacji Candida sp.?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 20, 21, 22 podłoży w probówkach z polistyrenu o dł. 105 mm(wysokość z korkiem, wysokość bez korka 95mm) i średnicy 15 mm z korkiem wciskanym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 19 podłoża Tond Hewitt Broth z kwasem nalidyksowym i gentamycyną, czy z kolistyną i kwasem nalidyksowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyaga zaoferowania w poz. 19 podłoża Tond Hewitt Broth z kolistyną i kwasem nalidyksowym.
Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1 i 2 podłoży z 5-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 12 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 2 testu w opakowaniu zawierającym 25 oznaczeń i zaoferowanie 12 takich opakowań.
Pytanie nr 9 Zadania nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testu z 6-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 odczynnika w opakowaniu zawierającym 200 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 1 odczynnika w opakowaniu zawierającym 200 oznaczeń i zaoferowanie 8 takich opakowań.
Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 8-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12 dot. Zadania nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 testu w opakowaniu zawierającym 30 oznaczeń i zaoferowanie 2 takich opakowań?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-5 testów z 8-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 2, 5 i utworzy dla nich oddzielny pakiet?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15 dot. Projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany wadliwego towaru z 7 dni na 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 16 dot. SIWZ:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentów dopuszczenia do obrotu dla produktów, które nie są wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym zapisy Projektu umowy §1, ust. 3 i 4.
Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 4:

        Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności produktów:
- Poz. 6 i 12: min. 5 tygodni,
- Poz. 3, 15, 16, 17: min. 7 tygodni,
- Poz. 7, 9, 13: min. 8 tygodni,
- Poz. 5 i 8: min. 9 tygodni
- Poz. 4: min. 12 tygodni?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tj. podłoża z dodatkiem krwi – 5 tygodni, natomiast pozostałe – 4 tygodnie okresu ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru.
Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności 3 miesiące od daty dostawy?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19 dot. Zadania nr 7:

       Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności produktów:
poz. 1 i 2: min. 7 miesięcy,
poz. 3: min. 3 miesiące?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów w Zadaniu nr 7 poz. 1 i 2 z min. z terminem ważności (gwarancji) -7 miesięcy oraz w poz. 3 z min. z terminem ważności (gwarancji) - 3 miesiące od dnia dokonania odbioru. 
Pytanie nr 20 dot. Zadania nr 11:

       Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności 7 miesięcy od daty dostawy?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21 dot. Zadania nr 12:
      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności produktów:
poz. 1 i 4:  min. 4 miesiące,
poz. 2 i 3: min. 7 miesięcy,
poz. 5: min. 2 miesiące?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22:

       Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyk w wersji elektronicznej, np. na płycie CD?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie kart charakterystyk w wersji elektronicznej, np. na płycie CD.
Pytanie nr 23 dot. Zadania nr 4 i 11:

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 11 (poz. 1-4), Zadaniu 4 poz. 8 i 23 produktów nie będących wyrobami medycznymi?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 24 dot. Zadania nr 4:

      Czy w pozycjach 20 i 21 Zamawiający dopuści probówki szklane o długości 125 cm i objętości 9 ml,  z zakręcanym korkiem? 

Uzasadnienie: Probówki zakręcane przy otwieraniu są bezpieczne, łatwe w użyciu, sterylne, natomiast probówki z wciskanym korkiem nie gwarantują bezpiecznej pracy. Ponadto podane przez Zamawiającego wymiary probówek oraz nazwy handlowe w pozycjach 20 i 21 wskazują na konkretnego producenta, co jest niezgodne z ustawą o zamówieniach publicznych i uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej cenowo innym Wykonawcom.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 dot. Zadania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu pozycji 22 gdyż nie jest to podłoże agarowe ani bulionowe?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 dot. Zadania nr 6:

Czy w Zadaniu 6, poz. 2 Zamawiający wymaga wyceny 4 opakowań po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż pozycja 2 w Zadaniu nr 6 obejmuje sukcesywne dostawy 40 szt., w związku z czym Formularz Cenowy (10) ulega zmianie. Aktualny formularz został załączony do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy Formularz Cenowy (10) traci ważność. 

Oferty proszę składać na formularzu aktualnym !
Pytanie nr 27 dot. Zadania nr 11, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu „Anaer indicator” konfekcjonowanego po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (6 opakowań), które w pełni pokryją wymagane zapotrzebowanie?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. Zadania nr 12, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie testu konfekcjonowanego po 50 sztuk w opakowaniu i zaokrągleniu ilości testów do 150 sztuk?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 dot. SIWZ – Formularz Ofertowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30 dot. SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w Formularzu ofertowym tylko tych pozycji, na które Wykonawca składa ofertę?

Odpowiedź: NIE.
Pytania dotyczące Projektu umowy:
Pytanie nr 31 dot. §2, ust. 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację:

,,W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen netto.”?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 32 dot. §2, ust. 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie numeru umowy numerem zamówienia?

Uzasadnienie:  System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątpienia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 
Pytanie nr 33 dot. §3, ust. 3:

       Czy Zamawiający wyraża  zgodę na przekształcenie postanowienia umownego w następujący sposób:

,,Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej cztery dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 34 dot. §4, ust. 1:

       Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do wymienionych przesłanek będących podstawą do wprowadzenia 
       zmian umownych przesłanki w brzmieniu ,,wartości umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT”? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 35 dot. §4, ust. 1:

       Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy dopuszcza możliwość zmiany ceny brutto w przypadku 
      wprowadzenia zmian w przepisach prawno-podatkowych zmieniających wspomnianą stawkę podatku VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, MSDS) w formie elektronicznej ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentacji produktowej do dostaw w wersji elektronicznej, np. na płycie CD.
Pytanie nr 37 dot. Zadania nr 10:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 10 „Testy ummunochromatograficzne” dopuści zaoferowanie testu kasetkowego w kierunku Gwardia ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 10 testu kasetkowego w kierunku Gwardia.
Pytanie nr 38 dot. Zadania nr 16, poz. 1-9:

Czy Zamawiający wymaga produkty sterylne radiacyjne, przez tlenek etylenu czy aseptyczne ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produkty aseptyczne.
Pytanie nr 39 dot. Zadania nr 13:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 13 dopuści osocze królicze liofilizowane w opakowaniach  10 x 3 ml  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wg  zapotrzebowania  Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40 dot. Zadania nr 8:

       Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testów i odczynników tego samego producenta?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 41 dot. Zadania nr 16:

        Czy w poz 1-4 Zamawiający dopuszcza wacik wiskozowy?

Odpowiedź: NIE.
Pytanie nr 42 dot. Zadania nr 16:
       Czy w poz 1-4 Zamawiający wymaga wymazówek w probówce o średnicy 13 mm co zapewnia optymalne 

       zanurzenie wacika w podłożu/zawiesinie?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 43 dot. Zadania nr 16:
       Czy w poz 1-4 Zamawiający wymaga produktów należących do grupy IIa, zgodnie z Dyrektywą Rady  

       93/42/EWG i ustawą o wyrobach medycznych, posiadających certyfikat CE?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 44 dot. Zadania nr 16:

       Czy w poz 1-4 Zamawiający wymaga zestawów tego samego producenta, kompatybilnych ze sobą?

       Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zestawów tego samego producenta, ale kompatybilnych ze sobą.
Pytanie nr 45 dot. Zadania nr 16:

       Czy w poz 3 Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu wykazującego zmianę ilości jednostek 

       tworzących kolonię dla min. 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godz. od

       pobrania w temp. lodówkowej i pokojowej ? Dokument pozwoli na określenie jakości podłoża.

Odpowiedź: TAK, w związku z czym Zamawiający dodaje w części D.III. SIWZ pkt 1 o poniższej treści:
      „1)  w zakresie Zadania nr 16, poz. 3 i 4 - dokument wykazujący zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla 
             minimum 7 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 6, 24, 48 i 72 godzin od pobrania w 
       temperaturze lodówkowej i pokojowej.”
Pytanie nr 46 dot. Zadania nr 16:

Czy w poz. 6 i 13 Zamawiający wymaga pojemników pakowanych indywidualnie?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 47 dot. Zadania nr 16:
Czy w poz. 6 i 13 Zamawiający wymaga pojemników sterylizowanych radiacyjnie czy też aseptycznych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników aseptycznych
Pytanie nr 48 dot. Zadania nr 16:

Czy w poz 7 Zamawiajacy wymaga przełożenia wraz z ofertą dokumentu dla przykładowej serii potwierdzającego pojemność oferowanych ez?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ część D.III, w której dodaje zapis o treści jak poniżej:
„2)  w zakresie Zadania nr 16, poz. 7 - dokument potwierdzający pojemność oferowanych ez (np. folder, katalog, 

       itp.)”.

Pytanie nr 49 dot. Zadania nr 16:

Czy w poz 8 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach Zamawiający dopuści probówki o wym 16x100 mm  i poj. 10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie próbówek o wymiarach 16 x 100 mm  i pojemności 10 ml.
Pytanie nr 50 dot. Zadania nr 16:

Czy w poz 10 i 11  Zamawiający wymaga końcówek z możliwością autoklawowania?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 51 dot. Zadania nr 16:

Czy w poz 12 Zamawiający dopuści pojemniki o wym. 25x80mm i poj 25ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o wymiarach 25 x 80 mm i pojemności 25 ml.
Pytanie nr 52 dot. Zadania nr 16:

Czy Zamawiający dopuści połączenie poz 14-16 i zaoferowanie 7960 szt. (398 op. po 20 szt.) porównywalnych zestawów do hodowli i wykrywania bakterii koliformijnych oraz E.coli, umożliwiających odczyt wyników po 24 godzinach inkubacji, w których sterylne buteleczki wraz ze sproszkowanym medium oraz instrukcje z barwnym opisem tworzą wspólny zestaw. Proponowany zestaw podobnie jak wymagany przez Zamawiającego Colilert 18/100, przeznaczony jest do mikrobiologii wody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na połączenie poz. 14 – 16. Jednocześnie zamawiający modyfikuje Formularz Cenowy (21) w związku z omyłką pisarską w poz. 14 w kolumnie „ilość”, w której zapisano 398 op. po 20 szt., a winno być 6 op. po 20 szt. Aktualny Formularz Cenowy (21) został załączony do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy formularz traci ważność. 

Oferty proszę składać na formularzu aktualnym !
Pytanie nr 53 dot. Projektu umowy:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmian cen brutto określonych w umowie w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT) przy zachowaniu niezmiennych cen jednostkowych netto ?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 54 dot. Zadania nr 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do projektu umowy zapisu:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku zmiana ceny nastąpi z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę podatku VAT (bez konieczności podpisania aneksu) z zachowaniem ceny netto, która pozostaje bez zmian.”?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 55 dot. 16, poz. 1-5:

Czy Zamawiający wymaga wymazówki klasy medycznej I czy IIa? SIWZ nie zawiera w/w szczegółów.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymazówki klasy medycznej I czy IIa.
Pytanie nr 56 dot. 16, poz. 3-4:

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą niezależne badanie wykazującego zmianę ilości jednostek tworzących kolonię dla min. 10 klinicznie spotykanych mikroorganizmów, w okresie 0, 6, 24, 48 i 78 godz. od pobrania, potwierdzające jakość oferowanego podłoża?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 45 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 57 dot. 16, poz. 7:

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą przykładowego certyfikatu kalibracji potwierdzającego pojemność ez oraz zgodność z wymaganiami Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 48 niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 58 dot. 16, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ezy pakowane po 10 szt. ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ezy pakowanej po 10 szt.
Pytanie nr 59 dot. 16, poz. 7:

Czy Zamawiający wymaga aby ezy były wyrobami medycznymi? 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający modyfikuje Formularz Cenowy (20). Aktualny Formularz Cenowy (20) został załączony do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy formularz traci ważność. 

Oferty proszę składać na formularzu aktualnym ! 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:

a) w części B, pk2 „Uwaga” (str. 6 SIWZ) tire pierwsze otrzymuje brzmienie:
· „Oferowane wyroby muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z prawem, a w szczególności z przepisami ustawy o wyrobach medycznych ( za wyjątkiem poz. 7 i 9 oraz 15-17 w Zadaniu Nr 16, które nie są wyrobami medycznymi ).” 
b) „Formularz Ofertowy – ciąg dalszy” (str. 20 SIWZ). Aktualny „Formularz Ofertowy – ciąg dalszy” został 

     załączony do niniejszych wyjaśnień. Dotychczasowy formularz traci ważność. 

     Oferty proszę składać na formularzu aktualnym ! 

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

▪  Termin składania ofert  -  do godz. 900 dnia 30 września 2013r.

▪  Termin otwarcia ofert  - godz. 930 dnia 30 września 2013r.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
===========================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

.........................................                                                                                                                                                                                                                                  Sprawa nr 59/13
( pieczęć Wykonawcy )                                           

FORMULARZ  CENOWY (10)

   ZADANIE Nr 6

  Podłoża w tubach

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Stawka podatku
VAT [%]
	Kwota podatku VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej
(kol. 6 + kol. 8)
	Producent/
Numer katalogowy

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Uricult (Clead agar/McConcey)


	szt.
	150
	
	
	
	
	
	

	2.
	Mycoline


	szt.
	40
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM 

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA


	
	X
	
	
	


............................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.........................................                                                                                                                                                                                                                                  Sprawa nr 59/13
( pieczęć Wykonawcy )                                          FORMULARZ  CENOWY (20)

   ZADANIE Nr 16

Opakowania i drobny sprzęt laboratoryjny

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Stawka podatku

VAT [%]
	Kwota podatku VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 8)
	Producent/

Numer katalogowy

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Pałeczka z wacikiem: bawełnianym, dakronowym lub z alginianu w probówce do pobierania wymazów,  steryl. w probówce o dł. od 150 do 170 mm i średnicy wacika 5 mm.
	szt.
	1 500
	
	
	
	
	
	

	2.
	Pałeczka z wacikiem:bawełnianym, dakronowym lub z alginianu w probówce do pobierania wymazów, steryl. w probówce o dł. od 150 do 170 mm i średnicy wacika 1,5 mm.
	szt.
	100
	
	
	
	
	
	

	3.
	Pałeczka z wacikiem: bawełnianym, dakronowym lub z alginianu w probówce do pobierania wymazów,steryl.w probówce  z podłożęm transportowym AMIE o dł. od 150 do 170 mm i średnicy wacika 5 mm.
	szt.
	3 300
	
	
	
	
	
	

	4.
	Pałeczka z wacikiem: bawełnianym, dakronowym lub z alginianu w probówce do pobierania wymazów,steryl.w probówce  z podłożęm transportowym AMIE o dł. od 150 do 170 mm i średnicy wacika 1,5 mm.
	szt.
	200
	
	
	
	
	
	

	5.
	Jałowe pałeczki z tworzywa sztucznego od 150 do 170 mm i średnicy wacika 5 mm, pakowane pojedyńczo.
	szt.
	20 000
	
	
	
	
	
	

	6.
	Pojemnik 60 ml o wymiarach 35x70 zakręcany, sterylny
	szt.
	3 000
	
	
	
	
	
	

	7.
	Eza kalibrowana o poj. 10 mikrolit.- jałowa, pakowana maksymalnie po 5 szt.
	szt.
	30 000
	
	
	23
	
	
	

	8.
	Sterylne probówki 11 ml o wymiarach 16x100 mm z podziałką, stożkowe z korkiem wykonane z PS.
	szt.
	4 000
	
	
	
	
	
	


        ciąg dalszy tabeli na następnej stronie
............................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.........................................                                                                                                                                                                                                                                  Sprawa nr 59/13
( pieczęć Wykonawcy )                                        

FORMULARZ  CENOWY (21)

      ZADANIE Nr 16 – ciąg dalszy
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	9.
	Eza bakteriologiczna z drutu kantalowego lub niklowo-chromowego o grubości 0,4 mm i średnicy oczka 2 mm.
	szt.
	50
	
	
	23
	
	
	

	10.
	Koćówki do pipet automatycznych o poj. 1000 mikrolitrów, niebieskie.
	szt.
	4 000
	
	
	
	
	
	

	11.
	Koćówki do pipet automatycznych o pojemności 200 mikrolitrów, żółte.
	szt.
	5 000
	
	
	
	
	
	

	12.
	Pojemnik 30 ml o wymiarach 25x90 zakręcany z łopatką do kału.
	szt.
	1 500
	
	
	
	
	
	

	13.
	Pojemnik 100 - 120 ml, zakręcany, sterylny.


	szt.
	1 000
	
	
	
	
	
	

	14.
	Zestaw do hodowli i wykrywania bakterii Colilert 18/100.
	op.

(20 szt.)
	6
	
	
	
	
	
	

	15.
	Sterylne plastikowe buteleczki o poj. 100 ml do zestawu  Colilert 18/100.
	szt.
	120
	
	
	23
	
	
	

	16.
	Wzorzec zabarwienia obecny/nieobecny do zestawu  Colilert 18/100
	szt.
	2
	
	
	23
	
	
	

	17.
	Cellulose nitrate filter o porach 0,45 mikrometra z siatką w kolorze zielonym i średnicy krążka 47 mm, jałowe.
	szt.
	500
	
	
	23
	
	
	

	18.
	Szkiełka podstawowe 76 x 26x 1 mm.


	szt.
	5 000
	
	
	
	
	
	

	19.
	Szkiełka nakrywkowe 22 x 22 x 0,15 mm.


	szt.
	2 000
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM 

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
	
	      X
	
	
	X


............................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

Sprawa nr 59/13

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )       FORMULARZ  OFERTOWY – ciąg dalszy
	
	Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia (w dniach, nie dłuższy niż 5 dni bez sporządzania harmonogramu dostaw) /wpisać/
	Okres ważności (gwarancji) od dnia dokonania odbioru  - nie krótszy jednak niż  /wpisać/

	Zadanie nr 6
	
	6 miesięcy
	

	Zadanie nr 7
	
	12 miesięcy
	

	Zadanie nr 8
	
	12 miesięcy
	

	Zadanie nr 9
	
	9 miesięcy
	

	Zadanie nr 10
	
	9 miesięcy
	

	Zadanie nr 11
	
	12 miesięcy
	

	Zadanie nr 12
	
	9 miesięcy
	

	Zadanie nr 13
	
	9 miesięcy
	

	Zadanie nr 14
	
	12 miesięcy
	

	Zadanie nr 15
	
	12 miesięcy
	

	Zadanie nr 16
	
	12 miesięcy
	


III.   Ja ................................................................................................

                 / imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie, stanowisko służbowe/

        reprezentując i mając pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu

      .......................................................................................................................................................

         /nazwa Wykonawcy/

       oświadczam, że: 
     1)   zapoznałem się z treścią SIWZ dotyczącą sukcesywnych dostaw materiałów dla potrzeb Zakładu 
           Mikrobiologii Klinicznej oraz z załączonym do niej Projektem umowy i akceptuję określone w
            nich warunki bez zastrzeżeń;

    2)   oferowane przez naszą firmę wyroby spełniają bezwzględnie wymagania określone w SIWZ;

    3)   oferowane przez naszą firmę wyroby są dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium 

          Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z przepisami ustawy

          o wyrobach medycznych (za wyjątkiem poz. 7 i 9 oraz 15-17 w Zadaniu Nr 16, które nie są wyrobami 

          medycznymi );

    4)   w razie wyboru mojej oferty zobowiązuje się  do dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnie z jego

          opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie określonym w 

          Formularzu Ofertowym;

   5)   wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania ofert;

   6)   osobami upoważnionymi do reprezentowania naszej firmy przy ewentualnym podpisaniu umowy 

             w sprawie udzielenia niniejszego zamówienia publicznego będą:

                       ▪      ……………………………

                                /imię, nazwisko, pełniona funkcja/

                              ▪      ……………………………

                                /imię, nazwisko, pełniona funkcja/

….........................................................................

 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
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